

Wałbrzych, dnia 29 kwietnia 2016r.

PYTANIA – ODPOWIEDZI

**„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Witkowie – dokumentacja projektowa”
Nr referencyjny PZ/RZP/PN/17/2016/IZ ”**

PYTANIE NR 1:

Czy dla terenu objętego inwestycją uchwalony jest Miejskowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego (częściowo, w całości, brak planu)?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Dla terenu objętego inwestycją jest uchwalony Miejskowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego, z wyłączeniem terenów zamkniętego przy linii kolejowej.

PYTANIE NR 2:

Proszę o podanie długości kanalizacji sanitarnej.

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego archiwalną koncepcją, stanowiącą załącznik do SIWZ, która może zostać wykorzystana przez Wykonawcę jako materiały pomocnicze, szacunkowe długości kanalizacji sanitarnej kształtują się:

- odcinki grawitacyjne: 8400 m,
- odcinki ciśnieniowe: 3400 m.

Długość sieci zostanie określona przez Wykonawcę prac projektowych na etapie realizacji dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 3:

Proszę o podanie ilości przyłączy kanalizacji sanitarnej.

ODPOWIEDŹ NR 3:

W ramach zadania nie przewiduje się wykonania dokumentacji budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej w rozumieniu zapisów Ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków. Należy wykonać dokumentację zgodnie z zapisami SIWZ: II Zakres Zamówienia; pkt. 1. Szczegółowy zakres robót dla zadania; ppkt 7).

PYTANIE NR 4:

Proszę o wskazanie miejsca wpięcia projektowanej kanalizacji sanitarnej do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej.

ODPOWIEDŹ NR 4:

Zamawiający założył lokalizację wpięcia projektowanej sieci do istniejącej w miejscu określonym w załączniku mapowym – załącznik inwestycyjny nr cz 2 do SIWZ. Punkt ten stanowi studnia zlokalizowana w pobliżu budynku przy ul. Parkowej 23. W ramach zadania obowiązkiem Projektanta jest uzyskanie warunków przyłączeniowych, w których zostanie wskazane dokładne miejsce wpięcia.

PYTANIE NR 5:

Czy istnieje możliwość grawitacyjnego odprowadzenia ścieków czy konieczne będzie zaprojektowanie kanalizacji sanitarnej w systemie tłocznym? Jeżeli tak, proszę o podanie długości kolektora grawitacyjnego i tłoczego.

ODPOWIEDŹ NR 5:

Zgodnie z posiadaną koncepcją stanowiącą załącznik SIWZ, która może zostać wykorzystana przez Wykonawcę jako materiały pomocnicze, przewiduje się odcinki sieci grawitacyjne i ciśnieniowe. Długości odcinków sieci wg koncepcji:

- grawitacyjnej: ok. 8400 m,
- ciśnieniowej: ok. 3400 m.

Zaprojektowany rodzaj sieci będzie wynikał z przyjętych przez wybranego Projektanta rozwiązań. Zadaniem Wykonawcy dokumentacji będzie optymalizacja kosztów inwestycyjnych i eksploatacyjnych.

PYTANIE NR 6:

Ile przepompowni ścieków należy zaprojektować?

ODPOWIEDŹ NR 6:

Zgodnie z posiadaną koncepcją stanowiącą załącznik SIWZ, która może zostać wykorzystana przez Wykonawcę jako materiały pomocnicze, szacunkowa ilość przepompowni ścieków wynosi: 4 szt.

W przypadku konieczności zaprojektowania przepompowni, należy przewidzieć ich wystarczającą ilość, zależną od przyjętego przebiegu sieci. Należy przy tym zoptymalizować koszty realizacji zadania starając się przyjmować rozwiązania zapewniające grawitacyjne odprowadzanie ścieków na jak najdłuższych odcinkach.

PYTANIE NR 7:

Czy w ramach inwestycji przewiduje się przekroczenie potoków, rowów melioracyjnych lub podobnych i wykonanie operatu wodnoprawnego? Kto na terenie objętym opracowaniem zarządza naturalnymi ciekami wodnymi i rowami melioracyjnymi?

ODPOWIEDŹ NR 7:

Na obszarze planowanej inwestycji występuje potok Lesk oraz cieki melioracji szczegółowej (rowy). Konieczność przekroczenia potoku i rowów oraz wykonania operatu wodnoprawnego uzależniona jest od przyjętej przez Projektanta trasy projektowanej sieci i rozwiązań projektować.

PYTANIE NR 8:

Czy na terenie, na którym planowana jest inwestycja, występują tereny PKP / tereny zamknięte PKP?

ODPOWIEDŹ NR 8:

Na terenie objętym przedmiotowym zadaniem występują tereny PKP/tereny zamknięte PKP.

PYTANIE NR 9:

Czy na terenie, na którym planowana jest inwestycja bądź w jego sąsiedztwie, występują obszary: Natura 2000, tereny górnicze lub objęte ochroną konserwatorską, archeologiczną, w strefie wód, krajobrazu chronionego, parku krajobrazowego lub podobnej?

ODPOWIEDŹ NR 9:

Na terenie, na którym planowana jest inwestycja nie występują Obszary Natura 2000, tereny górnicze, tereny parku krajobrazowego,

Występują natomiast obszary:

- objęte ochroną konserwatorską: historyczny układ ruralistyczny,
- objęte ochroną archeologiczną: obszar obserwacji archeologicznej,
- w strefie wód.

W sąsiedztwie terenu, na którym planowana jest inwestycja występują tereny krajobrazu chronionego: Obszar Chronionego Krajobrazu Masyw Trójgarbu, jednak znacznie oddalony od terenu inwestycji.

PYTANIE NR 10:

Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu odtworzenia nawierzchni?

ODPOWIEDŹ NR 10:

Zgodnie z zapisami SIWZ punkt II. 1. ppkt. 9)

PYTANIE NR 12:

Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu zastępczej organizacji ruchu?

ODPOWIEDŹ NR 12:

Zgodnie z zapisami SIWZ punkt II Zakres zamówienia, punkt 3. ppkt 8).

PYTANIE NR 13:

Jakie drogi występują na terenie objętym inwestycją i kto jest ich zarządcą?

ODPOWIEDŹ NR 13:

Na terenie objętym zadaniem występują drogi:

- gminne – zarządcą: Gmina Czarny Bór,
- powiatowe nr 3367, 3388: zarządcą: Powiat Wałbrzyski.

PYTANIE NR 14:

Czy Zamawiający wymaga uzyskania dokumentacji badań podłoża gruntowego.

Czy Zamawiający wymaga:

- 3 otwory na 1 km sieci,

- 4 otwory na 1 km sieci,
- 5 otworów na 1 km sieci,
- otwory pod obiekty (przepompownie).

ODPOWIEDŹ NR 14:

Zgodnie z zapisami SIWZ II. Zakres zamówienia, punkt 2. Zakres dokumentacji projektowo – kosztorysowej (Etapu I przedmiotu zamówienia), ppkt 1) Wykonawca prac projektowych ma zapewnić opracowanie dokumentacji projektowej w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami, Polskimi Normami oraz zasadami wiedzy technicznej. Zamawiający wymaga uzyskania dokumentacji badań podłoża gruntowego zgodnie z Polską Normą PN-B-02479 Dokumentowanie geotechniczne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Wałbrzyskiego Związku
Wodociągów i Kanalizacji
Marek Mielniczuk